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The Blues Brothers Souvenir Show

The Blues Brothers Souvenir Show Tag 11 af landets bedste musikere og 2 af de
smukkeste kvinder. Gi mændene et sort jakkesæt på, en hvid skjorte, et smalt slips,
en sort hat og de uundværlige sorte Raybans. Og kvinderne skal selvfølgelig i flotte
rober og høje hæle.
Tag en stor del af musikken fra den amerikanske kultfilm "The Blues Brothers" med
makkerparret John Belushi og Dan Akroyd og tilsæt flere rock-klassikere, arrangeret
med dansk originalitet og masser af energi. Hvad får du så...?
THE BLUES BROTHERS SOUVENIR SHOW!
Løgn er det ikke, hvis man påstår, at The Blues Brothers Souvenir Show er et af
landets bedste live-orkestre. Og det er der masser af vidner på. Udover et
medlevende publikum ved også Sanne Salomonsen, Kim Larsen, Monique, Debbie
Cameron, Maria Montell, Billy Cross, Erann Drori, Mats Ronander og mange mange
flere, at det er rigtigt. De har nemlig optrådt med orkestret, som hver gang giver
publikum lidt mere af alting og lader publikum stakåndede tilbage.
The Blues Brothers Souvenir Show har nu i 17 år huseret på danske koncertsteder,
samt ved store officielle fester i ind- og udland, og det traditionsrige juleshow på
Magasinet i Odense er et kæmpe tilløbsstykke. Midtfynsfestivalen sparkes hvert år i
gang af orkestret og 10-15.000 jublende festivalgæster, og mange andre steder
vender brødrene tilbage år efter år...
Going back to Miami...!
The Blues Brothers Souvenir Show er:
Alla Hviid - Vokal Gunnar - Trommer  Kim Westi - Vokal Peter Aagaard - Keyboard Liva
Axelbo - Kor  Hans Mydtskov - Sax Karin Malmström - Kor  Morten Øberg - Sax Torben
Grønning - Bas  Ove Larsen - Trompet Søren Boje - Guitar  Flemming Welander -
Trombone Flemming Horst - Guitar
Ønsker du priser på The Blues Brothers Souvenir Show er du velkommen til at ringe
eller sende en  mail, hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med 
priser på The Blues Brothers Souvenir Show.
For booking af The Blues Brothers Souvenir Show ring til Bookinghuset på tlf.
75910086

Info
The Blues Brothers Souvenir Show består af 11 personer. 

Varighed

The Blues Brothers Souvenir Show spiller i 2 x 60 min. 
The Blues Brothers Souvenir Show spiller kun til dans. Skal der bruges musik under spisningen kan Bookinghuset sørge for
pianist, duo, DJ eller anden form for musik til dinnér. 

Lyd/lysanlæg

The Blues Brothers Souvenir Show kører med fast leverandør af lyd/lys som skal benyttes, der skal derfor påregnes ekstra
udgifter til dette. 
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